Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5

ПРИКАЗ

16.05.2019           №164 -у

Об участи в муниципальном этапе конкурса

«Ученик года -2019»

      Во исполнение приказа департамента образования и молодежной политики

администрации  города Пыть- Ях от 13.05.2019 года №178  «О проведении

муниципального этапа конкурса «Ученик года - 2019», в целях создания

единого пространства общения и обмена знаниями обучающихся

общеобразовательных организаций, выявления, развития и поддержки

талантливых детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в муниципальном этапе конкурса «Ученик года – 2019»

2. Направить для участия в конкурсе победителей школьного  этапа конкурса

«Ученик года-2019»:

-  Ахунова Марселя, ученика 8 к класса, в  муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение среднюю общеобразовательную школу №6

28.05.2019 года в 15.00:

-  Лан Назара, ученика 4 и  класса, в  муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение среднюю общеобразовательную школу №2

28.05.2019 года в 14.00:

     - группы поддержки конкурсантов в количестве 4 человек  от каждого класса

(приложение 1).

3. Назначить ответственными:

3.1. за подготовку этапов   муниципального этапа конкурса «Ученик года – 2019»

  ( приложение 2);

3.2. за проведение инструктажа с обучающимися по технике безопасности

       согласно инструкции,   правил дорожного движения при движении по улицам,

       переходе дороги, проезде на автобусе, правилам поведения в общественных

      местах  Н.Н.Суслову, классного руководителя 4 и класса , Н.М.Лыкову

      классного руководителя 8 к класса

      (приложение 3).

4.  Возложить ответственность   за жизнь здоровье и безопасность детей во время

проведения  муниципального этапа конкурса «Ученик года – 2019»,  Н.Н.Суслову,

классного руководителя 4 и класса,    Н.М.Лыкову,   классного руководителя 8 к

класса.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на  Л.В.Кривощапову,

заместителя директора по учебно - воспитательной работе.

  И.о.директора   МБОУ СОШ №5                Л.В.Кривощапова

к приказу от 16.05.2019 года  № 164 -у

С приказом ознакомлены:

Л.В.Кривощапова ______________ «____»________________2019 года

И.Р.Сафина             ______________ «____»________________2019 года

Г.Г.Матнурова        ______________ «____»________________2019 года

Т.Э.Лютова             ______________ «____»________________2019 года

Н.Л.Дьяченкова     ______________ «____»________________2019 года

Е.В.Хахулина        ______________ «____»________________2019 года

Т.К.Сланина           ______________ «____»________________2019 года

Н.М.Лыкова            ______________ «____»________________2019 года

Е.С.Миселимян      ______________ «____»________________2019 года

М.В.Комова            ______________ «____»________________2019 года

О.Н.Зеленина         ______________ «____»________________2019 года

Н.Н.Суслова            ______________ «____»________________2019 года

В.Ф.Басуева            ______________ «____»________________2019 года

В.Н.Журба              ______________ «____»________________2019 года

 Н.Ф.Лан                 ______________ «____»________________2019 года

А.В.Бердашев         ______________ «____»________________2019 года

Н.В.Кругляк           ______________ «____»________________2019 года

С.И.Кучеренко       ______________ «____»________________2019 года

Н.А.Кадерова         ______________ «____»________________2019 года

И.И.Ильиных ______________ «____»________________2019 года

Э.Р.Вильданова     ______________ «____»________________2019 года

                                                                                               Приложение 1

к приказу  от 16.05.2019г.

                                                                                     №  164 -у

Список  группы поддержки конкурсантов МБОУ СОШ №5,

муниципального конкурса «Ученик года 2019»

     4 и класс  - Лан Назар

     1.Мамонтов Леонид, обучающийся 4 и класса

     2.Головченко Сергей, обучающийся 4 и класса

     3.Сафина  Дарья, обучающаяся 4и класса

     4.Бойко Елена, обучающийся 4и класса

      8 к класс-  Ахунов Марсель

1.  Жиляев Владислав, обучающийся  8 к класса,

2.  Фадеев Петр, обучающаяся  8 к класса,

3.  Кочубей Давид, обучающаяся 8 к  класса,

4.  Кадеров Александр, обучающийся 8 к класса

                                                                                               Приложение 2

к приказу  от 16.03.2019 г.

                                                                                      № 164-у

Список учителей МБОУ СОШ №5, ответственных за подготовку  этапов

муниципального конкурса «Ученик года 2019»

1. И.Р.Сафина,  заместитель директора по УВР

2. Т.Э.Лютова, заместитель директора по УВР, учитель русского языка и литературы

3.  Г.Г.Матнурова,  заместитель директора по УВР, класса

4. Л.В.Кривощапова, заместитель директора по УВР

5.Н.Л.Дьяченкова, заместитель директора по УВР

6. Т.К.Сланина, заместитель директора поУВР

7. Н.М.Лыкова,   учитель русского языка

8. Е.С.Миселимян, учитель музыки

9. М.В.Комова  социальный педагог

10. О.Н.Зеленина, логопед школы

11. И.В.Ильиных, методист,  школы

12.  Э.Р.Вильданова, методист школы

13. Н.Н.Суслова, классный руководитель 4 и класса

14. В.Н.Журба, учитель начальной школы

15. В.Ф.Басуева, учитель начальных классов

16.Н.Ф.Лан, учитель физической культуры

17. А.В.Бердашев, музыкальный руководитель

18.Н.В.Кругляк, художник – оформитель

19. С.И.Кучеренко, педагог организатор

20. Н.А.Кадерова, педагог дополнительного образования

                                                                                               Приложение 3

к приказу  от 16.05.2019г.

                                                                                     № 164-у

Инструктаж

  с обучающимися   МБОУ СОШ №5 г. Пыть- Яха по технике безопасности согласно

инструкции, правил дорожного движения при движении по улицам, переходе

дороги, проезде на автобусе, правилам поведения в общественных местах

«16»  мая 2019  года

г.  Пыть- Ях МБОУ СОШ №2, МБОУ СОШ №6

                                               место проведения мероприятия

№

п/п

Ф.И.   Класс   Подпись

1 Лан Назар 4и

2 Мамонтов Леонид 4и

3 Головченко Сергей 4и

4 Сафина  Дарья 4и

5 Бойко Елена 4и

6 Ахунов Марсель 8к

7 Жиляев Владислав 8к

8 Фадеев Петр 8к

9 Кочубей Давид 8к

10 Кадеров Александр 8к

Инструктаж провел:_________________________________________________